
\V6jt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie

27· 540 Lipnlk ZARZĄDZENIE Nr 10/2018
WÓJTA GMINY LIPNIK
z dnia 19 lutego 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z 2017 r.
poz. 1875 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekstjedn. Dz.U. z
2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/26312018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok, Wójt Gminy Lipnik zarządza, co następuje:

§1

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXXIV126312018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\\-'yznaczony do pełnienia
funkcji \Vójta Gminy Lipni

mir A nd17.ej GrutiE.że



Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie

27- 540 Lipnik

Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 10/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 19 lutego 2018 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 10/2018 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2018-02-19
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

I 750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4300 !Zakup usług pozostałych - 57,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 57,00

I 801 pświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8907,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8907,06

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 276,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 276,19

80104 Przedszkola
, t-

0,00,

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 448,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4448,24

o 80110 Gimnazja - 4052,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4052,16

80113 Dowożenie uczniów do szkół 276,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 276,19

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

- 4 8~4,9Cmetod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych ~
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 854,9C

I 851 Ochrona zdrowia O,OIJ

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

0,001Razem:


